DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: CALIFÓRNIA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

6827791972 AMANDA CONSTANTINO 2 AC INDEFERIDO

9456135053 ANDERSON FERNANDO ROBERTO ROMPINELI 2 AC AUSENTE

8138019779 ANDRESSA JULIETE TOMAZ MENDES 6 AC INDEFERIDO

4401409008 ANGéLICA CRISTINA DA SILVA SILVA 1 AC INDEFERIDO

6698176382 ARIANE FERREIRA 2 AC AUSENTE

1618560200 ARTHUR RIBEIRO 3 AC AUSENTE

914125669 BRAYON MONTEIRO 2 AC AUSENTE

4512299952 CAMILA EDUARDA 4 AC AUSENTE

8428368699 CÁSSIA EDUARDA MORAES DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

1998943190 CASSIA LAIS DE LIMA DE GODOI 6 AC INDEFERIDO

8548976470 DANIELE DO NASCIMENTO RAMOS 6 AC AUSENTE

4508340205 DANIELLI KRUPNISKI DA SILVA 4 AC AUSENTE

3272792748 DIELE DOS REIS PIRES 8 AC INDEFERIDO

5192837992 EDER JOSE BRAGUIN 8 AC AUSENTE

4991698795 EVELYN RUANE PIRES DA SILVA 6 AC AUSENTE

5526899958 FELIPE AUGUSTO VILAS BOAS PEREIRA 8 AC AUSENTE

517188046 GABRIELE CUNHA 2 AC AUSENTE

7935964426 GABRIELLE CAMARGO 6 AC INDEFERIDO

http://www.ead.ifpr.edu/

9967927806 GRACIELA DIAS 6 AC AUSENTE

5164855601 JAQUELINE CRISTINA MARTINS CARUZO 8 AC AUSENTE

7237451329 JÉSSICA NAYARA 2 AC AUSENTE

1881116550 JESSICA ALINE RODRIGUES DANIEL DANIEL 2 AC AUSENTE

3550487595 JOSMARI SILVA 2 AC AUSENTE

8189386594 JOYCEMARA MARTINS DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

7709364968 JULIANA FERREIRA PEREIRA 2 AC AUSENTE

1908228212 KLEBER MORAES PERES 2 AC AUSENTE

2413230687 LUCIANA SOUZA 2 AC INDEFERIDO

8113886006 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 4 AC AUSENTE

8087438392 MARIA VITÓRIA G. CARVALHO SANTIAGO 6 AC INDEFERIDO

1189384903 RAFAEL LAZARETI CONCEIçãO 8 - DEFERIDO*

6729697033 REGIANE APARECIDA DE ALMEIDA 4 AC AUSENTE

8881152119 ROSANE DE JESUS PIMENTEL DA SILVA 2 AC AUSENTE

289212044 SUZANA DE OLIVEIRA DE PAULA 4 AC AUSENTE

2887153865 SUZIELLY REGINA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

2163848541 TALITA NATIELE DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

2850287867 VALÉRIA LEAL SOUZA 2 AC INDEFERIDO
*Situação alterada conforme resultado do recurso.